



Kaisa Saario

LAUSUNTO

17.4.2018

Liikenne- ja viestintäministeriölle

Valtioneuvoston asetus ajoneuvojen käytöstä tiellä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa ajoneuvojen käyttöä tiellä koskevan valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. Asetusmuutoksilla mahdollistetaan nykyistä pidemmät ajoneuvoyhdistelmät.

Keskuskauppakamari suhtautuu asetusmuutoksiin pääsääntöisesti myönteisesti. Keskuskauppakamarin tavoitteena on, että yritysten logististen kustannusten ja päästöjen vähentämiseksi massaltaan tai mitoiltaan suuremmat HCT-rekat vakinaistettaisiin niillä väylillä, jonne ne soveltuvat (*Keskuskauppakamarin liikennevaliokunnan vaikuttamissuunnitelma 2017-2018*).

Liikenteen päästövähennystavoitteisiin on löydettävä ratkaisuja, jotka eivät heikennä yritysten kilpailukykyä. Keskuskauppakamari korostaa, että nykyistä pidemmät ja painavammat ajoneuvoyhdistelmät ovat tärkeässä asemassa mittaviin päästövähennystavoitteisiin vastaamisessa.

Asetusmuutokset koskevat nykyistä pidempiä ajoneuvoyhdistelmiä, joista on hyötyä muun muassa merikonttien kuljetuksessa, kappaleavaraliikenteessä ja elintarvikekuljetuksissa. Liikennejärjestelmäsuunnittelun osalta Keskuskauppakamari pitää tärkeänä, että pidempien ajoneuvojen yleistyminen otetaan jatkossa huomioon ohituskaistojen pituudessa ja taukopaikkojen sekä liittymien suunnittelussa.

Kaupan ja metsäteollisuuden yritykset ovat olleet mukana HCT-kokeiluissa. Pilottien kokemusten perusteella ajoneuvojen mittojen kasvattaminen tehosti kuljetuksia ja vähensi kuljetuksista aiheutuvia päästöjä. Keskuskauppakamarin mukaan on tärkeää varmistaa, että asetusmuutokset ajoneuvojen pituuden kasvattamiseksi eivät vaikeuta pilotoitujen raskaampien HCT-yhdistelmien käytön jatkumista. Keskuskauppakamari tuo esille yrityksiä kuultuaan, että HCT-yhdistelmien ajokokeilujen kokemusten mukaan 26§:n 3. momentin mukaiset kääntymissäännökset ovat ylimitoitettuja ja niiden lieventäminen on välttämätöntä.

KESKUSKAUPPAKAMARI

Juho Romakkaniemi
Toimitusjohtaja